



تبریزی
بالاخره
در تور استقلال

بعد از توافقی که میان دو باشگاه استقلال و ذوب‌آهن صورت گرفت و انتقال مرتضی تبریزی تقریباً نهایی شد، روز گذشته این مهاجم به باشگاه استقلال رفت تا مذاکرات خودش را با آبی‌ها نهایی کند. تبریزی در جلسه‌ای با مدیرعامل و معاون ورزشی استقلال شرکت کرد و تقریباً همه کارهای انتقالش به استقلال انجام شد. با توجه به این انتقال، تبریزی در بازی روز پنجشنبه استقلال مقابل ذوب‌آهن در هیچ کدام از دو تیم بازی نمی‌کند و قرار است از روز شنبه کارش را با استقلال‌ها آغاز کند و از هفته سوم برای تیم شرف به میدان برود.

عکس نوشت



دیوید بسکام، یکی از اسطوره‌های فوتبال انگلیس که همواره زندگی شخصی‌اش نیز برای هواداران فوتبال جذاب بوده، بعد از تجربه‌هایی در عرصه ورزش و سینما این بار به آرایشگری روی آورده و این عکس را در حین کوتاه کردن موهای دخترش منتشر کرده است.



کریستیانو رونالدو که به تازگی برای آغاز زندگی در تورین وارد ایتالیا شده، برای نخستین بار در تمرینات یوونتوس حاضر شد و حسابی مورد استقبال همبازیانش و رسانه‌های ایتالیایی قرار گرفت.



گروه راک باکلام زنان «هنرم پاشا»، بعد از اخذ مجوزهای لازم قرار است سوم شهریور، ساعت ۲۱ در فرهنگسرای نیاوران نخستین کنسرت راک زنان را روی صحنه بپزند.



تولد داریوش ارجمند، چهره پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون روز دوشنبه ۸ مردادماه، با حضور مسئولان و چهره‌های شاخص در موسسه هنرمندان پیشکسوت برگزار شد.

تیتربازی

عذرخواهی
آدیداس
از فدراسیون ایران

معاون برند آدیداس در پاسخ به نامه فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد که این برند به خاطر این که نمی‌خواهد بازار کشور آمریکا را از دست بدهد، از ادامه همکاری با ایران معذور است.

برانکو
وقلعه‌نوعی
در صدر
بهترین مربیان

در جدیدترین گزینش بهترین مربیان فوتبال باشگاهی جهان که توسط سایت کلاب ورلدرکنیک انجام شده، برانکو ایونکوویچ ۲۵۰۳ امتیاز کسب کرد و در رده ۱۸۹ بهترین مربیان جهان ایستاد. امیر قلعه‌نوعی، سرمربی فعلی سپاهان با ۱۵۹۶ امتیاز در رده ۳۳۱ ایستاد.

کارگردان
«پایتخت» مشاور
تتابنده شد

محسن تنابنده دومین فیلم سینمایی‌اش را با نام موقت «قسم» و با مشاوره سیروس مقدم می‌سازد. او پیش از این، فیلمی با عنوان «گینس» ساخته است که خودش هم در آن بازی می‌کرد.

تلویزیون برای
۴۰سالگی
انقلاب ۱۰سریال
می‌سازد

معاون امور استان‌های صداوسیما می‌گوید که ۱۰ سریال به مناسبت ۴۰سالگی انقلاب اسلامی و همچنین آثاری درباره چهره‌های انقلابی در مرحله تولید، تحقیق و نگارش است. دارایی گفت: تلاش ما این است که در ایام دهه فجر یا حتی زودتر پخش این دو سریال که داستانی از انقلاب را روایت می‌کنند آغاز کنیم.

شایعه پیشنهاد من سیتی و سلتاویگو به سامان فوئتابالی‌ها را به وجد آورد

خوشبختی جهانبخش در انتظار قدوس

شهروند بعد از اتفاق هیجان‌انگیزی که برای علیرضا جهانبخش رخ داد و او به‌عنوان یک ستاره به لیگ جزیره رسید، حالا شایعات پیرامون انتقال احتمالی سامان قدوس به لیگ برتر یا لالیگا به اوج خود رسیده است. درخشش این بازیکن ۲۴ساله در ترکیب اوستر شوندرس در لیگ سوئد و لیگ اروپا باعث شد تا راه خروج از این کشور را در پیش بگیرد. با اینکه انتظار می‌رفت کسی‌روش در جام جهانی از قدوس بیشتر بازی بگیرد، این اتفاق رخ نداد اما همچنان تیم‌های خواهان این بازیکن خوش تکنیک ایرانی در قاره سبز زیاد هستند. قدوس در آخرین مصاحبه‌اش این‌طور به پیشنهاداتش واکنش نشان داده است: «از انگلیس، فرانسه، آلمان و اسپانیا پیشنهاد دارم. می‌دانم که بالاخره با یکی از تیم‌هایی که خواهانم هستند، قرارداد امضای کنم. البته دقایق بازی کردن هم برای من اهمیت دارد و فعلاً به تنها چیزی که فکر نمی‌کنم، پول است.»
تویتر رسمی فوتبال سوئد روز گذشته خبر از حضور نمایندگان باشگاه منچستر سیتی در سوئد برای تماشای بازی سامان قدوس از نزدیک داده و از احتمال انتقال و اینکه این بازیکن ایرانی شاگرد گواردیولا شود، صحبت به میان آورده است. البته رسانه‌های دیگر هم در گمانه‌زنی خود احتمال دادند من سیتی بخواهد بعد از جذب قدوس، او را به یکی از تیم‌های دیگر قرض بدهد. از سوی دیگر، موضوع انتقال ستاره اوستر شوندرس به سلتاویگو مدت‌هاست مطرح شده و حالا وارد فاز جدی‌تری شده است. این روزها جدایی آسیاس، مهاجم ملی پوش سلتاویگو جدی‌تر شده و گفته می‌شود این باشگاه اسپانیایی برای جانشینی او با آرایه پیشنهاد ۵.۷ میلیون دلاری می‌خواهد سامان قدوس را جذب کند. البته دانیل کیندرخ، رئیس باشگاه اوستر شوندرس در پاسخ به احتمال جدایی قدوس و پیوستنش به باشگاه‌هایی همچون من سیتی و سلتاویگو به شکل مبهمی صحبت‌هایی مطرح کرده است: «فعلاً جدایی قدوس مشخص نیست. شاید باشگاه‌هایی مثل منچستر سیتی بازیکنان زیادی را زیر نظر داشته باشند.» به هر حال باید کمی منتظر ماند و دید که دومین انتقال هیجان‌انگیز هم برای بازیکنان ایرانی در طی چند روز صورت می‌گیرد و قدوس هم می‌تواند به یک تیم بزرگ یا یکی از لیگ‌های معتبر اروپایی برود یا خیر.



#کرار را بیرون کنید

#آری به کنسرت شجریان

#عقد کردیم

#ترامپ

کرار جاسم هافیک عراقی صنعت نفت آبادان که در زمان حضورش در تراکتورسازی و استقلال هم حاشیه‌ساز شده بود، بار دیگر در سرخط خبرها گرفته است. کرار بعد از قهر از باشگاه نفت آبادان مصاحبه‌ای کرده که در آن به مدیران تراکتور و استقلال حمله کرده است. همین موضوع باعث شده تا بسیاری از کاربران اینستاگرام و توییتراز متسولان فوتبال بخواهند تا این بازیکن بی‌انضباط را از ایران بیرون کنند. یک کاربر در این خصوص نوشته است: «من نمی‌دونم که چرا مدیران باشگاه‌ها با کرار قرار دادمی بندند. خودتونم حاشیه‌دوست دارند.»

داغ شدن کنسرت خیابانی همایون شجریان که تأیید اولیه شهرداری تهران را هم گرفته، برای مخاطبان فضای مجازی جذاب بود. بسیاری از شهروندان خواهان صدور مجوزهای لازم برای این منظور شدند. یکی از کاربران نوشته: «چقدر خوب، همه که توانایی خریدن بلیت کنسرت ندارند. کاش این مُد بشه که توی خیابان ترانه بخونن.» یک کاربر دیگر هم که ظاهر اصفهانی است، اعلام کرده چرا باید فقط در تهران این اتفاق بیفتد و خواهان برگزاری چنین کنسرت‌هایی در شهرستان‌ها نیز شده است.



حاشیه‌های سریال پدر همچنان در فضای مجازی داغ است؛ عقد کردن دو شخصیت اصلی داستان سریال که با حاشیه‌های زیادی به هم رسیدند، حالا خیرساز شده است. ویدیوی آن سکانس که دختر وارد کلاس می‌شود و با نشان دادن حلقه‌اش می‌گوید عقد کرده حساسی در توییترا و اینستاگرام در حال چرخش است و جالب اینکه همچنان اکثر کاربران به لوس بودن این سریال انتقاد می‌کنند و قصه‌های آن را غیرواقعی و تخیلی می‌دانند.

طبیعی بود که اعلام آمادگی ترامپ برای مذاکره بدون شرط با ایران تبدیل به یکی از موضوعات پر بحث فضای مجازی شود. بسیاری از کاربران ایرانی معتقدند ایران نباید مقهور آمریکا شود و بنابراین تجربه این مذاکرات و رفتار ترامپ، دست دوستی آمریکا برای منافع ملی مایه فایده است. البته بخشی از کاربران هم بودند که گمان می‌کردند نباید فرصت را از دست داد و گفت و گو از شان ما کم نمی‌کند.

تغییر لهجه آهنگ‌های متالیکا در شهرهای مختلف



متالیکا براساس عادت‌های شنیداری مردم برای اجراهای خود در هر شهر برنامه‌ریزی جداگانه می‌کند. شرکت اسپاتیفای گزارش کرد که گروه بزرگ متالیکا از اطلاعات این سرویس برای برنامه‌ریزی تورهایش استفاده می‌کرده است.

دنیل ای کی، مدیرعامل اسپاتیفای می‌گوید این گروه براساس عادت‌های شنیداری مردم که از طریق اپلیکیشن اسپاتیفای معلوم می‌شود برای اجراهای خود در هر شهر برنامه‌ریزی جداگانه می‌کند.

به گزارش نوا، ای کی گفت گروه متالیکا در اسپاتیفای این اطلاعات را کسب می‌کنند که مخاطبانشان چه آهنگ‌هایی را بیشتر پخش می‌کنند و بعد براساس این اطلاعات فهرست آهنگ‌های خود را متناسب با خواسته‌های هر منطقه تغییر می‌دهند.

«ما گروهی مثل متالیکا داریم که فهرست آهنگ‌های اجرایی‌شان را شهر به شهر متناسب با اطلاعاتی که از اسپاتیفای می‌گیرند، تغییر می‌دهند... پیش از این ما هرگز در جایگاهی نبودیم که به‌عنوان یک هنرمند بتوانیم تا به این اندازه تصمیماتی برپایه اطلاعات و درک درست مخاطب بگیریم... امروزه هنرمندان و کمپانی‌ها تصور دقیق‌تری

هوادر نساجی از ماجرای نشستن روی دیوار ورزشگاه قاتم شهر به «شهروند» گفت

آقای ناظر دلش هندوانه می‌خواست!



حقوقی مشکلی وجود داشته باشد. من فکر می‌کنم آن آقای ناظر که به دلیل نشستن ماروی بالکن خانه یک‌ربع‌بازی را متوقف کرد و مامور برآیمان فرستاد، هوس هندوانه کرده بود و وقتی دید ما داریم هندوانه می‌خوریم و خودش نمی‌تواند در آن هوای گرم این کار را انجام دهد به ما ایراد گرفت تا جایمان را ترک کنیم. مادر همه این سال‌ها آنجا بودیم و الان هم نباید مسأله‌ای باشد.»

باغچه‌بیدی در پاسخ به این پرسش که آیا باز هم بازی‌های نساجی را از آن قسمت تماشایی کند، گفت: «بله که تماشایی کنیم. آنجا خانه همسایه‌مان است و صاحب خانه مشکلی ندارد. آن وقت یک ناظر شاکمی شده و می‌گوید نباید در آن قسمت بنشینیم. این خنده‌دار است.»

شهروند یکی از موضوعات عجیبی که در برنامه نود دربارهاش صحبت شد، حضور تعدادی از هواداران نساجی روی دیوار ورزشگاه وطنی قائمشهر بود. این هواداران که از خانه دیوار به دیوار ورزشگاه در اصل روی تراس خانه نشستند و بازی را تماشا می‌کردند، در اواسط مسابقه توسط داود رفعتی، ناظر بازی از آنجا رانده شدند. همین مسأله حالا به یک چالش تبدیل شده و حتی پای حقوقدان‌ها را هم به میان آورده است که می‌گویند آنها در حریم شخصی‌شان نشستند و بودند و نباید ایرادی به حضورشان در آن قسمت گرفته شود.

با این حال، علی باغچه‌بیدی یکی از هواداران که در آن قسمت نشستند و در حال هندوانه خوردن بود، به «شهروند» می‌گوید: «خانه همسایه من جسیبیده به ورزشگاه است و ما به آنجا رفتیم تا بازی را تماشا کنیم. ما مالصلا روی دیوار ورزشگاه نشستیم و روی تراسی بودیم که در حریم خانه قرار دارد و به دیوار ورزشگاه جسیبیده است. حالا اینکه ناظر بازی می‌خواست یک ایرادی بگیرد و بگوید ما هم هستیم، حرف دیگری است اما اصلاً فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشت.» این هوادار ناراحت حرف‌هایش را ادامه می‌دهد: «ما سال‌هاست همین‌جا می‌نشینیم و بازی‌های نساجی را می‌بینیم. یک ملک شخصی است که بیرون ورزشگاه هم به حساب می‌آید. به کسی چه ربطی دارد که ما آنجا دلمان می‌خواهد بنشینیم. فکر هم نمی‌کنم از نظر شرعی و